

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

604

ערב שבת קודש פרשת בלק (בחו"ל: חוקת-בלק), י"א תמוז ה'תשס"ו (7.7.06)



לנתח במהירות ובסכין חדה

התנהלות הממשלה הינה נסיון חוזר של ביצוע ניתוח באמצעות סכין לא חדה - כדי שזה לא יכאב... האפשרות היחידה לשינוי אמיתי, זו קבלת מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח שיגאלנו בקרוב ממש

חדשות טובות

הכנסת ספר תורה

● ביום ראשון - חג הגאולה י"ג תמוז, בשעה 7:00 בערב תתקיים הכנסת ספר תורה לבית חב"ד בבית דגן, לזכות הרבי מלך המשיח שיל"ו ולזכות תושבי בית דגן, בהשתתפות רבנים, אורחים ואישי ציבור. האותיות האחרונות יכתבו בבית השליח הרב שמואל גרומן ולאחר מכן יובל ספר התורה למבנה בית חב"ד ובית הכנסת ביישוב. הציבור הרחב מוזמן לכבודה של תורה.

עצרת הגאולה - בטלפון

● ביחזמת מערכת "נחייג ונשמע" - תוכניות יהדות בטלפון, ניתן להאזין לנאומי ושירי עצרת גאולה ומשיח. טלפון המערכת: 08-9493-770. לאחר הכניסה למערכת יש להקיש 61 ולבחור מתוך התפריט את הנאום או החלק הרצוי.

התוועדות חסידית

● ביום שלישי כ"ב תמוז, תתקיים בהיכל ישיבת חב"ד באר שבע, התוועדות חסידית ארצית לכל ידידי ומכירי הת' אפרים וקסלר ע"ה. טלפון לפרטים: 050-871-7703.

חוברת רואים משיח

● חוברת חדשה שיצאה לאור ביחזמת ר' יעקב ברוכמן מירושלים מביאה סיפורים של אנשים שזכו לפגוש פנים בפנים את הרבי מלך המשיח שיל"ו בתקופה האחרונה. בסוף החוברת - דף לקבלת מלכותו של מלך המשיח. להזמנות: 050-875-9548.

לזכות

לעד בן אביבה
שישוחרו בקרוב ממש

משבוע ימים, ולחשוף את מוגבלותו לעיני כל. עבורם זו הצלחה אדירה, ועידוד לביצוע פעולות מעין אלה בעתיד, ח"ו. פעולה צה"לית לשיחרורו של גלעד גם אם תהיה, חשובה להצלחתו של גלעד (שתפלתנו שאכן ישוחרר בקרוב ממש) אך אין בה תשובה לגדיעת הטירור הפלסטיני.

מעליו רק ה'

במכתבו הידוע למר בן צבי מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח, בין השאר, מדוע אין הוא פונה אליו בתואר נשיא: "מיום הלכי ל'חדר' ועוד קודם לזה

התחיל להתרקם בדמיוני ציור גאולה העתידה - גאולת עם ישראל מגלותו האחרון, גאולה כזו ובאופן כזה שעל ידה יהיו מובנים יסורי הגלות הגזירות והשמדות. וכחלק מעתיד מזהיר זה וכחלק מגאולה זו יהי "נשיא זה מלך, לא נשיא שבט - אלא שאין על גביו אלא ה' אלקיו" (הוריות יא, סוף ע"א), והכל יהי באופן אשר בלבב שלם ובהבנה מלאה - "יאמר ביום ההוא אודך ה' כי אנפת בי". ולכן כל כך קשה לי להשתמש בתואר זה בקשר

עם בני ישראל בעת אשר יעקב קטן הוא ובני ישראל "דווים דחופים סחופים ומטרופין ויסורין באין עליהם"...

החוסר אוניו והמושפלות בה התגלתה הממשלה, תואמים באופן מדהים את המתואר במכתב הנ"ל: האפשרות היחידה לשינוי אמיתי, זו ההחלטה של כל אחד מאתנו לקבל מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח תוך ציות להוראותיו הק' - כולל ביטול הרש"פ ופירוקה מנשקה - שיגאלנו בגאולה אמיתית ושלמה תיכף ומיד ממש.

כניסת צה"ל ללבנון במבצע של"ג, הייתה אמורה להיות מבצע בזק מוצלח כנגד המחבלים, אלא שהתערבותם של גורמים ואישים פוליטיים שונים גרמו להאטת המבצע ומנעו את מילוי משימתו. בשלב מסויים כשהדרג המדיני והצבאי החלו לגמגם: "כן כניסה לביירות, לא כניסה לביירות, כן להפציץ, לא להפציץ וכו'", כשהם מדגישים את הנוקים העלולים להיגרם לאוכלוסייה האזרחית וכו', התייחס לכך הרבי שליט"א מלך המשיח בהביאו דוגמא מוחשית מעולם הרפואה.

כאשר חולה נדרש עפ"י הרופאים, לעבור ניתוח, הרי שצריך לעשותו במהירות ובסכין חדה. המחשבה, שבכדי שלא להכאיב לחולה, לכן כדאי לבצע את הניתוח בסכין לא חדה, היא מחשבה חלמאית ואכזרית כאחד. באמצעות סכין כהה, לא רק שאי אפשר לבצע את הניתוח, אלא שהנסיון לחתוך בסכין כזו גורם צער איום לשני הצדדים, למנותח ולמנתח.

תמיכה בטירור

התנהלות הממשלה מאז תקיפת הפלסטינים את מוצב

צה"ל וחטיפת החייל גלעד שליט, הינה נסיון חוזר של ביצוע ניתוח באמצעות סכין לא חדה - כדי שזה לא יכאב... התגובה ה"גמלונית" של המערכת הצבאית, בהנחיית הממשלה מהווה עבור הפלסטינים מסר תומך טירור, בראותם כיצד קבוצה קטנה של מחבלים מצליחה לא רק לתקוף מוצב צה"ל כולל שריון ולשתקו, לא רק

שמצליחה לחטוף חייל ישראלי, אלא מצליחה לטרטר את כל צה"ל במשך כבר למעלה

למי שלא קלט עדיין



נס. ב"ה, ללא נפגעים התפוצץ השבוע טיל קסאם במרכז העיר אשקלון, ועדיין הממשלה ממשיכה בהפקרת חיי יהודים.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מצפון תתחיל ה...טובה

חלק מהניסים שיארעו בגאולה נכתב בפסוקים הקודמים, ככתוב: "ממזרח אביא זרעך, וממערב אקבצך, אמר לצפון: תני, ולתימן (=דרום) אל תכלאי".

אז יגאלו כל בני ישראל, מכל מקום שהם בארבע כנפות העולם. הפסוק מפרט כיצד תהא הגאולה מכל ארבעת הרוחות, לגבי מזרח ומערב מובא הביטוי "אביא זרעך" "אקבצך" שמשמעו הוא שהקב"ה עצמו יאסוף ויביא לארץ ישראל את בני ישראל. אני אביא אני אקבץ. זוהי פניה אל בני ישראל עצמם, הקב"ה מבשר להם שיבוא ויגאל אותם בעצמו.

בגאולת הדרום (תימן) נאמר הביטוי "אל תכלאי" - פניה אל תימן עצמה והוראה ישירה שלא תמנע את הגאולה. ולגבי מקור הרע - הצפון, עליו נאמר "מצפון תפתח הרעה" נאמר הביטוי "תני"! לא זו בלבד שהיא לא תמנע את הגאולה אלא שהיא עצמה עוד תסייע לכך.

גם הם מסייעים

פסוק זה, כמו הסיפור שהובא אודות אדמו"ר הרי"צ (רבי יוסף יצחק), מהווים עבור כל יהודי בשורה והוראה בהכנתו לקראת הגאולה האמיתית והשלימה. עלינו לדעת שלמרות שאנו מוקפים באומות העולם, אשר ימשיכו לחיות לצדנו גם בזמן הגאולה, הנה עם כל זה, הגאולה תהיה באופן כזה, שהקב"ה יגרום לאומות עצמם לסייע לנו לצאת בגאולה האמיתית והשלימה "ובני ישראל יוצאים ביד רמה" בביאת והתגלות משיח צדקינו ותיכף ומיד ממו"ש.

(עפ"י שיחת י"ג תמוז תשכ"ב)

לאדם לצאת מן הכלא, אין לו אפשרות לא להשמע להוראתם, אך כאשר הוא סירב, אזי הוא העמיד את עצמו במעמד שגבוה מהם מספר מעלות, והם עצמם נאלצו להכנע להוראותיו של הרבי למרות שלכאורה הוא היה אסיר בידיהם.

מעין ענין זה אנו מוצאים בפירוש המדרש (שמות רבה טו, ז) על הפסוק בפרשתינו: "כי מראש צורים אראנו" - אלו האבות. . משל למלך שביקש לבנות מדינה ובכל פעם עלו המים ושטפו את



היסודות, עד ששם "צור" יחסם את מקור המים, כך הקב"ה בנה עולם, אך כוננה בימי האבות.

בזכות האבות

כשם שתחילת הבריאה היתה בזכות האבות, כך גם תכלית בריאת העולם - ביאת המשיח תהיה בזכות האבות כדברי הנביא (ישעיה מג, ז) "כל הנקרא בשמי ולכבודי" שמתפרש בתרגום: כל זה בגלל אבותיכם הצדיקים הנקראים בשמי ולכבודי בראתם. . אני עשיתי להם ניסים" ופסוק זה שבא בהמשך לקודמיו העוסקים בענין הגאולה האמיתית והשלימה מלמדינו שאף גאולה זו תבוא בזכותם.

ניצוצות של גאולה

פרשת בלק

אראנו ולא עתה אשורנו ולא קרוב

(בלק כד, ז)

אמר: אראה מי שיעמוד לשלל מואב, זה דוד בן ישי שהיה מודד בחבלים ושני חבלים הורגם והשלישי מחיה (שמואל ב' ה, ב). "אשורנו ולא קרוב" - זה מלך המשיח שעתידין ישראל לשלוט עליהם בימיו, שנאמר (ישעיה יא, ז) "אדום ומואב משלוח ידם וגו'"

(מדרש אגדה)

אראנו ולא עתה אשורנו ולא קרוב

(בלק כד, ז)

מלמד שנתנבא בלעם על שני משיחין. משיח ראשון זה דוד שהושיע את ישראל מיד צריהם, ומשיח אחרון שעומד מבניו

(של דוד) שמושיע את ישראל מיד בני עשו, וכן הוא אומר "אראנו ולא עתה" זה דוד, "אשורנו ולא קרוב" זה המלך המשיח.

דרך כוכב מיעקב

(בלק כד, ז)

"ואת העם צו לאמר אתם עוברים בגבול אחיכם בני עשו. . אל תתגרו במ וגו'" (דברים ג, ד-ה), אמרו ישראל לפני הקב"ה: ריבוננו של עולם עד מתי אנו משועבדים אנו בידו? אמר להם: עד שיבוא אותו יום שכתוב בו "דרך כוכב מיעקב וישרף מישראל" כשיצא כוכב מיעקב וישרף קשו של עשו. מנין? שנאמר: "והיה בית יעקב אש ובית יוסף להבה וגו'" (עובדיה ב, יח) אמר הקב"ה: באותה שעה אני מופיע מלכותי ואמלוך עליכם שנאמר "ועלו מושיעים בהר ציון וגו'" (עובדיה ב, כא) (דברים רבה פרק א - כ)

דבר מלך

גאולה ממשיכה גאולה

על ידי הגאולה של י"ב-י"ג תמוז ניתוסף בהרבעת התורה וחיזוק הדת כו', "מעשינו ועבודתינו" שממהרים ומזרזים ופועלים את הגאולה האמיתית והשלימה, כולל ובמיוחד - ההוספה בהפצת המעיינות חוצה, של ידי זה קא אתי מר, דא מלכא משיחא (=יבוא האדון, הוא מלך המשיח).

(ש"פ בלק ה'תשמ"ז)

לוח השבת

פרשת בלק
בחז"ל: חוקת-בלק

לפי שעון קיץ	הדלק"ג מוצ"ק
ירושלים	7:13 - 8:30
תל אביב	7:28 - 8:33
חיפה	7:21 - 8:34
באר שבע	7:29 - 8:30
ניו יורק	8:11 - 9:18

הפסרת בלק: ויהיה שארית יעקב - עם אלוקין. (מכה ה' - ו' ח) פרקי אבות: פרק ו

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רוה ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 פקס: 03-657-3816 (תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחזית צילום ש.המוז) E-Mail: sichaf@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדואר 5-16896-4

השבת אבידה

בהתוועדות הארצית - ג' תמוז נמצאו כמה חפצים ביניהם שעון יד ניתן לקבלם על פי סימנים טלפון: 03-658-4633

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

רפואה שלימה

הציבור מתבקש להרבות בתפילות לרפואה קרובה ושלימה של הילד מנחם מענדל בן חנה לרפואה שלמה וקרובה - בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

יין מלכות

מתוך שיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח

הטוב שבי"ז בתמוז

ובהקדמה - שכשם שנתבאר לעיל שבשנים שבהם חל י"ז תמוז ביום השבת מודגש בעיקר ה"טוב" שבי"ז תמוז ובג' השבועות, שלא נרגש החורבן והגלות אלא ההכנה לגאולה, מצד הדגשת ענין הגאולה ביום השבת, כן הוא גם בכללות הדורות, שככל שהולכים ומתקרבים יותר לגאולה האמיתית והשלימה, פוחת והולך הרגש החורבן והגלות שבימים אלה, ומוסיף והולך הרגש ההכנה לגאולה, ה"טוב" שבי"ז תמוז ובג' השבועות.

ובלשון הגמרא בביאור הטעם ש"קרי להו צום וקרי להו ששון ושמחה", "בזמן שיש שלום יהיו לששון ולשמחה, יש גזרת המלכות צום, אין גזרת המלכות ואין שלום רצו מתענין רצו אין מתענין", היינו, שכאשר נחלש תוקף הגלות, "אין גזרת המלכות", נחלש תוקף ה"צום" (כ"א "רצו אין מתענין"), ומתקרבים יותר לזמן ש"יהיו לששון ולשמחה".

וענין זה מודגש במיוחד בהחידוש ובשדורנו זה: במשך כל הדורות שלפני"ז היה חודש תמוז קשור עם ענינים דהיפך השמחה, חורבן וגלות, ואילו בשדורנו זה נתגלה בחודש תמוז ענין של שמחה וגאולה - וגאולת כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו בי"ב-י"ג תמוז, וכדברי בעל השמחה והגאולה במכתבו הידוע ש"לא אותי בלבד גאל הקב"ה בי"ב תמוז, כי אם גם את כל מחבבי תורתנו הק', שומרי מצוה, וגם את אשר בשם ישראל יכונה", גאולה דכל בני"י, הקשורה גם עם הגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו "כיון דשם גאולה עלה", ובפרט שע"י התחיל שלימות הענין דיפוצו- מעינותיך חוצה גם בחצי כדור התחתון, ובאופן שממנו מתפשטים המעיינות בכל קצוי תבל, שזוהי ההכנה הכי אחרונה לביאת משיח צדקנו.

וההסברה בזה - שכיון שע"פ כל הסימנים שבדברי חז"ל אודות דרא דעקבתא דמשיחא, דורנו זה הוא דור האחרון של הגלות (ובמילא) דור הראשון של הגאולה, לכן, גם בבוא הזמן שאירע החורבן והגלות (החל מ"י"ז תמוז) מודגש בעיקר (לא תיקון הענין הבלתי-רצוי שבזה, אלא) ה"טוב" שבדבר, שזוהי ההכנה לגאולה האמיתית והשלימה.

בפרט לאחר שבטלה גזירת מלכות

ובכל זה ניתוסף עוד יותר ע"י שלימות העבודה והפצת התורה והיהדות והפצת המעיינות חוצה בחצי כדור התחתון (כתוצאה מהגאולה די"ב-י"ג תמוז) במשך יובל שנים, אשר, אם בהתחלת תקופה זו יצא כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו בהכרזה "לאלתר לתשובה לאלתר לגאולה", והעיד שכבר שיימו כל עניני העבודה, וצריכים רק "לצחצח הכפתורים", ויתירה מזה, שכבר שיימו גם "צחצוח הכפתורים", וצריכים רק לעמוד הכן (עמדו הכן כולכם) לקבל פני משיח צדקנו.

הרי בסיומה של תקופה זו, בודאי ובודאי ללא כל ספק וספק ספיקא שכבר הגיע זמן הגאולה, ובלשון חז"ל (סנהדרין צז, ב) "כלו כל הקיצין", וגם ענין התשובה היה כבר בשלימות, כולל גם השלימות ד"משיח אתא לאתא צדיקייא בתיובתא", מצד ניצוץ משיח שבכאו"א מישראל* - הרי כיון שנמצאים בסמיכות ממש לגאולה האמיתית והשלימה, נרגש ומודגש ביותר וביותר ה"טוב" די"ז תמוז וד"בין המצרים", שע"י באים להעילוי והשלימות דגאולה האמיתית והשלימה** (מתוך מהתועדות ש"פ בלק, י"ז (טוב) תמוז, ה'תנש"א)

(* שהרי הפסוק "דרך כוכב מיעקב" (שפרשתנו (כד, ז)) שקא על מלך המשיח (ירושלמי תענית פ"ד ה"ד), קאי גם על כאו"א מישראל, שנקרא בשם "כוכב" (ירושלמי מע"ש ספ"ד), והתייז בזה - ע"פ הידוע (מאור עינים פינחס כה, יב) שבכאו"א מישראל יש ניצוץ מנשמת משיח.

** ויש לומר, שענין זה מודגש במיוחד בשנים האחרונות שבטלה "גזירת המלכות" שהיתה במדינה ההיא בנוגע להפצת היהדות והמעיינות חוצה, ע"ד וכדוגמת דברי הגמרא "אין גזירת המלכות... רצו אין מתענין", כנ"ל בפנים.

נפלאות עכשיו

כוחו של מלך המשיח

את חיי הפעוט" סיימו כשבקולם נשמעת מעט מאוד תקווה. לא ידעתי כיצד לקבל את הבשורה. יצאתי בהליכה רגלית מביתי, שם שמעתי על הבשורה, וצעדתי ברחוב בלי מטרה מסויימת. רגלי הוליכו אותי לעבר בית הכנסת, בו לא ביקרתי מעודי.

נכנסתי פנימה, ופרצתי בבכי, "ריבוננו של עולם, מה עלי לעשות? כיצד אסכים לטיפול הקשה ביצור הפעוט שזה עתה רק בא לעולם?" כך זעקתי מעמקי ליבי.

לפתע, ניגש אלי אדם בלבוש רבני, היה זה שליח הרבי שליט"א מלך המשיח במקום. הוא ביקש ממני לספר לו את המעיק על ליבי "מי יודע, אולי אני יוכל לסייע לך".



פרופ' אליהו סורקין

סבר פניו הנעימות שיכנע אותי לספר לו

על ההחלטה הקשה בפניה אני עומד, הוא שמע את דברי בסבלנות, וכשסיימתי הוא אמר לי: "יש לי משהו שיכול לעזור לכם..."

ברשותי יין שנשאר מאחת ההתוועדות של הרבי שליט"א מלך המשיח, קח איתך מעט מהיין שים על שפתי התינוק ובעז"ה בקרוב תחזור לכאן עם בשורות טובות".

אינני יודע מהיכן שאבתי את האמונה והבטחון שאכן זה יעזור, שבתי הביתה ולעניה הנדממות של רעייתי התקשרתי לרופאים והודעתי להם שאני מסרב לאשר את הטיפול לבני.

זעקות אשתי יחד עם אזהרותיהם של הרופאים לא השפיעו עלי, נסעתי לבית הרפואה ושמתו לתינוק טיפת יין על שפתי.

תוך מספר שעות התקשר מנהל המחלקה ואומר לי שללא שום סיבה הגיונית חל שיפור של ממש במצבו של בני "אף מומחה אינו יכול להסביר זאת". את סיפורו המדהים הוא בחר לסיים כשהוא מצביע על אשתו וילדיו השומרים כיום על קלה כבחמורה, באומרו "רואה אתה, כל זה בכוחו של מלך המשיח".

בשבוע שעבר ביום רביעי, התקיימה בבתי-ים "עצרת גאולה ומשיח" - התוועדות ארצית לרגל יום הגאולה ג' תמוז.

בין הדוברים והנואמים, עלה לדוכן פרופ' אליהו סורקין מנהל המחלקה לטיפול נמרץ בבית הרפואה "איכילוב". הוא הפתיע את אלפי המשתתפים במספר סיפורי מופת מדהימים בהם הוא נתקל במהלך עבודתו, אחד מאותם סיפורים מלמד אותנו על כוחו של נשיא הדור - הרבי שליט"א מלך המשיח.

"באחד הימים נקראתי לביתו של הרב וואזנר בבני ברק. במקום המתינה משפחה שוויצרית חרדית להכרעת הרב בנושא מסויים ומאחר והם דוברי השפה הצרפתית הוזמנתי כדי לשמוע מפיהם את הבעיה ולהעלותה על הכתב להכרעתו.

כשנפגשתי בהם, זיהה אותי האב, כשהוא אומר לי "נכון שאתה חב"דניק?" השבתי בחיוב, והוא ממשיך: "אני חייב לספר לך סיפור מדהים שאירע במשפחתנו לפני מספר שנים.

באותם ימים לא היינו שומרי תורה ומצוות, ולצערי, הקשר שלנו ליהדות היה רופף ביותר. כך שכאשר נקלענו לבעיה חמורה לא ידענו לשית עצות בנפשינו ולאן לפנות.

היה זה לאחר לידתו של בני הגדול, בעקבות סיבוך בלידה התבקשה אשתי להזהר מהריון נוסף, מה שלא עזר כל כך וכעבור מספר שנים, עמדה אשתי בפני לידה נוספת.

אזהרות הרופאים התממשו, ומייד לאחר הלידה עמד הפעוט בפני סכנת חיים מוחשית. מחלה נדירה ביותר תקפה את כלי הדם שלו.

הרופאים פתחו בסבב התייעצויות מסביב לעולם ולאחר מספר דיונים עם מומחים מרחבי העולם החליטו שעל התינוק לעבור טיפול מסובך שיחליף את כל כלי הדם שבגופו בדם "חדש" - דם שלא נגוע בבעיה "אנו מקוים שטיפול זה אכן יצליח להציל

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'ומ' זמנו פרק ליום
ה' י	פרק י"ב. הל' טוען ונטען
ה' יא	פרק י"ג-טו.
ה' יב	פרק טז. הל' נחלות.. בפרקים אלו. פרק א-
ה' יג	פרק יז-יח.
ה' יד	פרק י"ט-כ.
ה' טו	פרק כ"א.
ה' טז	פתח פיך וגו'. ספר שופטים והוא ספר ארבע עשר.. הל' סנהדרין.. בפרקים אלו. פרק א-ג.

מבצע "בית מלא ספרים"

חיש - הפצת מעיינות
הרב אהרן סטריאב

* כל ספר חב"ד
 * דבר מלכות פיענוחים
 * כל ספר גאולה ומשיח

טל': 0523-770-904/5 03-9600-770

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

אסור לדבר עם הערבים

ראו בפועל, שבכל המקומות שרדפו אחרינו גויים, היו מכר צרות-צרות, היות והיהודים הם "עם לבדד ישכון", וכאשר חמתהגים באופן כזה, אזי לא רק שלא יצא מכך ענין בלתי רצוי, אלא אדרבה: "וישכון ישראל במח בוד עין יעקב".

(שמחת תורה תשל"ו)

מפגן אדיר של אמונה טהורה, רק כך ניתן להגדיר את ההתוועדות הארצית, שבשבע שנים עבר בבתי ים עיר הגאולה. המגוון הרחב של הציבור שבא בהמוניו להשתתף בעצרת הגאולה ומשיח, ביטא יותר מכל את האמונה הטהורה של רבבות בני ישראל בדברי נבואתו הברורים של הרבי שליט"א מלך המשיח.

העצרת אורגנה על ידי 'האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה' כהתוועדות חסידים ארצית לרגל ג' בתמוז. גם ברחבת האמפי-תיאטרון בו התקיים הכינוס ניכר היה שהפעם מדובר באירוע שונה מהרגיל: על בנין רב קומות הסמוך נפרשה לגובה חמש קומות תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח (ביוזמת וביצוע הת' משיבת צפת); הרחבה הענקית כוסתה בשלטי ודגלי משיח; ועשרות דוכני מוצרי משיח וגאולה מקדמים את פני הבאים. רבים מהבאים מנצלים את דוכני ה"אגרות קודש" לבקשת ברכה ביום מסוגל זה.

פותחים בברכה

את שרביט ההנחיה נוטל לידי הרב חיים ששון, שמוכר לקהל הרחב מהרצאותיו וספריו הנפלאים בנושא הגאולה והגואל. הוא בוחר לפתוח את דבריו בתיאור אמונתם המוחלטת של כל חסידיו חב"ד בבשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח. אמונה שבאה לידי ביטוי מייד ביום ג' תמוז תשנ"ד ולאחיו עד היום במשך 12 שנים.

כנהוג באירועים אלו, נפתח הכינוס בקריאת פרקו של הרבי שליט"א מלך המשיח והזמנתו לכינוס, ע"י נציגי מנהלי בתי חב"ד הרב דוד אושקין והרב חנניה קורקוס, כאשר מייד לאחר הכרזת "יחי אדוננו", פוצח ר' אבי פיאמנטה בליווי תזמורתו במחזורת שירי משיח, כשקהל האלפים לא נותר



מראה המקום, ברקע תמונת הענק של מלך המשיח

אדיש ויוצא במעגל ענק המקיף את האמפי-תיאטרון. מיד לאחר מכן עולים חיילי צבאות ה' לאמירת "ב הפסוקים והכרזות "יחי אדוננו".

קביעה ברורה

כעת עוברים למסכת הנאומים, לדוכן הנאומים עולים רבנים ואישי ציבור כשהם מרחיבים בדבריהם את הקביעה הברורה שהרבי שליט"א מליובאוויטש הוא מלך המשיח, הוא נביא, הוא נשיא הדור וחיוו הגשמיים ממשיכים בלי שום הפסק חלילה. בין הנאומים הרבים ניתן למצוא את הרב גדליהו אקסלרוד אב"ד ורב קהילת חב"ד בחיפה, פרופ' אליהו סורקין מנהל יחידת טיפול נמרץ בבית הרפואה "איכילוב", הרב יוסף חיים גינזבורג ראש ישיבת תומכי תמימים ברמת אביב. הרב אלעזר מרדכי קעניג משפיע בישיבת

וקהילת חב"ד בנצרת עילית, ור' אורי בוסקילה ממלא מקום ראש עיריית בת-ים.

לצד נאומים אלו, עולה גם נושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. בנושא זה נואמים: הרב יגאל פיזם, רב קהילת חב"ד וראש ישיבת "נפש חיה" בקרית שמואל, ר' ברוך מרזל - איש הישוב היהודי בחברון, והדובר שאחרי, אינו יהודי שבא לחזק את אחיזתנו בארץ הקודש מר מנדי ספדי יו"ר ארגון הדרוזים למען ישראל.

ברוב שירה וזמרה

בתוך רצף הנאומים משולבים מידי פעם קטעים מוסיקליים-חסידיים: להקת הילדים מכפר חב"ד "הניצוצות" בניצוחו של הת' שניאור מיידנצ'יק, ר' ניסים בן חיים ובנו ילד הפלא דניאל, וכאמור, ר' אבי פיאמנטה ותזמורתו.



צילום: יצחק ברוך

הכינוס גם מנוצל למעמד התאחדות עולמי בהכרזת "יחי" מייד לאחר תפילת מנחה ב-770, שם נעמד המשפיע הרב יצחק שפרינגר לבקשה נפשית לזירוז הגאולה.

בדברי הסיכום עולה ר' דוד קירשנזפט מרכז פעילות בית חב"ד בגילה ירושלים הוא מנצל את דבריו ומעורר את את הקהל לעבודה מעשית בקבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח, גם המנחה מחרה מחזיק אחריו כשהוא מזכיר לאלפי היוצאים את השיחה המפורסמת: "עשו כל אשר ביכולתכם... להביא בפועל את משיח צדקינו תיכף ומיד ממש".

עצה והדרכה

מדברר נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לנצל את ימי הקיץ

כיון שכנראה ממכתבו, וכן מהדיעות שקבלתי מן הצד, מצליח במלאכתו - מלאכת הקודש בחינוך הכשר על טהרת הקודש, יש להשתדל להמשיך בזה גם ב"זמן" הבא עלינו לטובה.

ומובן ופשוט שיש לנצל שבועות דשיליה קיץ להשתלם בזה ככל האפשרי, ואם על ידי קורסים או באופן אחר, הרי זה תלוי בכמה פרטים וגם בתכונות נפש האדם,

ולכן יתייעץ בזה עם אנשי שלומינו שלפניהם יפרט פרטים אלו, וה' יתברך ינחהו בדרך הטובה שתהיה פעולה היותר אפשרית, ובהתאם להאמור להמשיך

במלאכת הקודש בשטח החינוך בשדה חב"ד.

ובמה שכותב אשר שבור הוא ממצבו הרוחני וכו', כבר ידוע הוראת נשיאנו הקדושים... טובה פעולה אחת מאלף אנחות, וכדי שתצליח הפעולה רואים במוחש שצריכה להעשות מתוך שמחה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך יג עמ' רלט, מאגרת ד'תקה)

האופן לשיעורי תורה

בענין הלימוד ברבים, הנה לפי עניות דעתי, טוב שעל כל פנים פעם אחת בשבוע ילמוד אחד בקול והשאר ישמעו שיעיינו בזה. ואם מתאים לפי תנאי אישיהם, ואין חשש לבייש את מי כו'... שיתחלפו בזה.

(עפ"י אגרת תקצח)

קדמי סוכנויות ביטוח בע"מ

בת הלט: צחי קדמי סא"ש



ביטוחי חובה לרכב

הטו 2017

ביטוחי צד ג/מקיף

הטו 2017

ביטוחי דירתי/עסקים

הטו 2017

ביטוחי בריאות/חיים

הטו 2017

סו והווכאו...

מתקשרים ומרוויחים:

03-552-5541 03-551-1961

רח' אבא ברדיצ'ב 10 בת-ים, עיר הגאולה

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה

התודה והברכה

לכל אלו שטרחו וסייעו בגופם ומאודם להצלחת עצרת גאולה ומשיח - התוועדות ג' תמוז ארצית בבתי-ים עיריית בת ים, ר' אורי בוסקילה מ"ס רה"ע, ר' ראובן שאער, ר' ראובן אילן, ר' אלדד אילן, ר' חיים רייכמן, ר' לוי יואש, ר' משה ברייטש, ר' משה מורדי, ר' שלמה קאליש, ר' גאל קרן, ר' אריה נמצוב, ר' ניסרקה, ר' חגי שרעבי, ר' פנחס גוביץ, אולמי לבונה ותומס והתמימים משיבות חב"ד

לחב' THEJNET האינטרנט הכשר על העברת השידור חי של מהלך הכינוס

כולם יעמדו על הברכה, יזכו לשפע והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממ"ש